
8oB8 VB čEžd 0035 r(Hv(H

;/
-Pl
J/

Město Odolena Voda
IČO: 00240559
DIČ: CZOO240559
sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
zastoupeno: Hanou Plecitou - starostkou

(dále jen ,Budoucípovinná ':)
a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ2-4729035
se sídlem Děčín, DěčÍn IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena na základě plné moci Miloslavem Kalců ze dne 8.2.2019, evidenční č.: PM/II-007/2019,
zapsaná v OR u městského soudu v Praze pod sp. Zn. A 44660
(dále jen ,,Budoucí oprávněná':)

(společně dále též,,Smluvní strany':),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BllDO€H'Ť SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VECmHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IZ-12-6002150/VB/Ol

název stavby: Odolena Voda ŠÍpková

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
Úvodní ustanoverí

:
li

i
1.

Il
)

Il
ll

l
»

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
Iicencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

l
l

1. Budoucí povinná prohlašuje, ze je výlučným vlastníkem: pozemkC! parc. č. 871, parc. č. 1173,
parc. č. 870 a parc. č. 239 v k.Ú. Odolena Voda, obec Odolena Voda, číslo LV 10001,
zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha-východ (dále jen ,,Dotčené nemovitosti")

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení NN, VN a
pojistková skříň SR, dále jen ,,Zařízení distribuČní soustavy", která se bude nacházet mj. na
Doťčených nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit kDotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

1



Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvrí strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu
ozřízení věcného břemene (dále jen ,,VlastnÍ smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na
Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí
povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

t

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 25 bm a 015 m'
a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné pÍsemnou výzvu k uzavření VlastnÍ smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve IhŮtě
do 6 kalendářrích měsícŮ od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedenÍ do
provozu), neipozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnŮ ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, ze neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího úČelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné vdŮsledku
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada. Výše jednorázové náhrady vyplacená
straně povinné za zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni bude stanovena
až po skutečném zaměření rozsahu stavby Zařízení distribuČní soustavy a bude vypočtena
v souladu s dokumentem Města Odolena Voda ,,Zásady zřizování věcných břemen - služebností a
stanovení náhrad za jejich zřízení" schválených Radou města Odolena Voda č. 13/2016 ze dne
3.8.2016, tvořící přílohu č. 3 této smlouvy (sazba za uložení do lObm - 4.000,-Kč, za každý další
bm 300,-Kč), (dále také jen ,,náhrada") a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných
VlastnÍ smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech vrozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to
iprostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit vnezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčené nemovitosti a
realizaci stavby. Práce na dotčených nemovitostech budou spočívat zejména v:

výkopové práce pro uložení kabelového vedení NN a VN
umÍstěnÍ přÍpojkové skřÍně SR

2



2. Budoucí oprávněná se zavazuje v prŮběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího stavu.
Pokud Budoucí povinné v dŮsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
OstatrÍ ujednárí

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva kDotčeným nemovitostí smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svŮj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovenÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéz platí
pro uzavírání dodatkŮ k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. Vtakovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží každý z účastníkŮ této
smlouvy.

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy České republiky aEvropské unie. Bližší informace týkající se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajŮ na požádání poskytne.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisŮ.

8. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesením Rady
města Odolena Voda č. 1 9/2020 dne 05.08.2020.

3



9. SouČástí této smlouvy je její:
Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene je
nedílnou součástí této smlouvy

],?V Odoleně Vodě, dne .'....'..'..'...... 2020.

BudoucÍ po vinná

.,5óz;',1ne .,?t7,,i. 2020.V ,,@%q%,.

BudoucÍ oprá vněná

,,4
Město Odolqria Voda

Zastoupeno: Hana aí)lecitá, starosta

4



!

1 <24či2i>

IfflWINJll kotmové y*h«'NN o V?
%lllll 1 Wf 17&l

?9J717 I IQ
l

s)
s?l *riIll

Vl@KGI
íl uV

íitcr? xwíííi Iř IllJl#oQt novozuj* .-I").M")KfflIW 12o»2!5:ř Il
Illí+ «%»%l

!-.
!I%ňí.i».L 0

ŘíaliIIIW %a a & W %l l I %JJ'lfflMlÁ

l

I

I
l
l
l
l
I

4
ar'
/

+.V'7'
zsl/]-4.

y"A
,'

7

!

241/28

l

á
s

SJZI FŇm«5
Rozpopvoc sk?a
s?ziIktVWÁ??&trs«vvt

uz* Ill

zděnÝ p«
Ž;:'O'w '/-;ffl< y:

')w *lZX
Ť

l'
řaI&l Wl

r%!Ju«íu«q «ll tj ffl

JJ «-AVu%t
IlP%lll% 3x240-12€ IJ

Pozn.: Kabelovéové vederiJHDV PENNY IvlARjET bude odpojepé.z
R5, r?ospoikovano o orodlouzeno dc nove skíihe lrušené skřiné R5, r?ospojko-váno-o prodlouŽeno 'dc -nov'e s'lJřihě'R5

Legenda:

+4

6

Á

%

Nové kabelové vedenÍNN 1-AYKY 3x240*l20mm2
Nové kobelové vedenÍVN 22-AXEKVCE 120/16mm2
Nové kabelové vedenÍHDV j-AYKY ... mm2
NOV0 spojka / bollmorker
NovÓ rozpojovacÍskř:ř? / uzemněnÍ

- .? - .J-?

..J"'-» ..J?

StóvojÍcÍkabelové vsdenÍNN O,4kV
StávajÍcÍkobelové vederíiVN 22kV
StóvojÍcÍkabelové vedenÍHDV ů,4kV

'9i

3x sooko VN?p%lfill Wl'l

$
It,l
e

b,

i,, / (IOí;'

Legendo sÍU:
- ? - Il.? Vodovod

-.-i:--< - Kanaízace
-.- ? -= -=' - Plynovod
---- - Kabelové vedenÍCETIN
""""'-'-'í-""- Kobelové vedenÍVO

c -- NadzemnÍradíoreléové sÍtě
Projekt. vodovod

-p---<-p--«.-p- Projekí. jednotná kanalizoce
-=1-r4kxa&I%qj'?i Projekí. plynovod
-p.,w----í Projekk. kobelové vedenÍCETIN
---?-'«-- Projekk. kobelové vedenÍVO
-?wc - Kobelové vedenÍV0 - prelozko

..? Ů i - Jí? -

ůr===4t? ri
u
:J

(.a%7X' .-L? -? -J-?

-X- -. í -.

m

159113

č.p. 30

Deimontovoné kobelové veden;NN O,4kV
Demontovoné kobelové vedenÍVN 22kV
Demontovonči rozpojovoc:skřÍř?

Chrí5níčka koruflex VN - í60 / NN -* HDV - 110
Protlok

Novrzené komuríkoce O objekty
RozhranÍploch
OplocenÍ
Budovy
Viezdy

Hronice porcel
VrítřnÍ kresba
%rcelnÍ čÍslo

ČÍslo popísné

S

Soustova: VN - 3x22 kV, 50 Hz, IT
Ochrana p?ed nebezpečným 5Jotykem ne'z:vých. částÍ:Ochrana p?ed nebezpecným 5Jotykem ne'zivych c
DLj !"NE 33 0000-1 : VN - CL. 3.4.3.1- zeménímv sÍtÍch IT
Soustova:NN - 3PEN 59
Ochrano před nebezpečným ;otykem nezivých č?
DLE PNE 33 0000-Í : NN - ČL. 3.3.2.5 -.
automatickým odpojenÍm od zdroje v sÍtÍch TN»je v sÍtÍcl

AA8, AB8,,
IEZPECNY

VnjjŠÍvlivy-dle PNE a33 0000-2 í AD4,
ÁF2: AN3,-AQ3 PROSTOR Vl.- NEBI t 4

Il ld1; ?kl ]n
4. .'!

l

Ó[ T X
?

čEž. DMrbm &í., Tmkm Pía 405 a2, Děčíníc -»Ýamm, DIC: Pr$koe mdm W+NN
H 1054, 278 0l, kpl md 
í(5o io, o+č y
tm.: +420 316 7ea 013 (014 )
mobl:  602 496 Za
amd: r.kŇí4kmm-k.z
wwJmm-kakaí.s

Obaah výkrasíi:
80 0l - Oím dlml mmW

€MpovMný "jakun't.iRadowiK l Ik'Áij: "'-"'-""" Ji TomášHlm i i ]«atmUllnri OdoVoda l" - Ůmmť i ňfilo:l Odokma V@dg1. . ...... .. ' &ů";raváy: ""-"""""""-'-""' ""' "'=""" "" '-""" ' """-"" "'- "-
IZ-'12-6002160

Nbev"alaÁ;""'- """- ' """'-'-"" "--- "" """'-' ""'-"""" -' "'-'-

Odolena Voda šípková

Dab;m: ="""' """" "-" """"'-"""-"-"""' """"" ""-'
05/2020

ShJp«lň pla0kbJ: DUR
l:g00 gW


